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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：省总工会本级 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 12,389,385.01 5,548,525.01 2,640,860.00 4,200,000.00

2 201 一般公共服务支出 12,389,385.01 5,548,525.01 2,640,860.00 4,200,000.00

3 　　20129 　　群众团体事务 12,389,385.01 5,548,525.01 2,640,860.00 4,200,000.00

4 　　　　2012901 　　　　行政运行 8,189,385.01 5,548,525.01 2,640,860.00  

5 　　　　2012902 　　　　一般行政管理事务 4,200,000.00 4,200,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：省总工会本级 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目
名称

政府经济科目
编码

政府经济科目
名称

合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 12,389,385.01 5,548,525.01 2,640,860.00 4,200,000.00

2 301 工资福利支出 5,548,525.01 5,548,525.01

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补
贴

296,790.00 296,790.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补
贴

234,000.00 234,000.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补
贴

1,980,000.00 1,980,000.00  

6 　　30108 　　机关事业
单位基本养老

50102 社会保障缴费 1,558,055.48 1,558,055.48  

7 　　30110 　　职工基本
医疗保险缴费

50102 社会保障缴费 307,969.92 307,969.92  

8 　　30113 　　住房公积
金

50103 住房公积金 1,171,709.61 1,171,709.61  

9 302 商品和服务支
出

6,840,860.00 2,640,860.00 4,200,000.00

10 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 5,251,004.20 1,051,004.20 4,200,000.00  

11 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 28,200.00 28,200.00  

12 　　30205 　　水费 50201 办公经费 28,200.00 28,200.00  

13 　　30206 　　电费 50201 办公经费 110,920.00 110,920.00  

14 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 131,600.00 131,600.00  

15 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 56,400.00 56,400.00  

16 　　30209 　　物业管理
费

50201 办公经费 235,000.00 235,000.00  



17 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 723,800.00 723,800.00  

18 　　30213 　　维修
（护）费

50209 维修（护）费 97,000.00 97,000.00  

19 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 5,935.80 5,935.80  

20 　　30239 　　其他交通
费用

50201 办公经费 50,000.00 50,000.00  

21 　　30299 　　其他商品
和服务支出

50299 其他商品和服
务支出

122,800.00 122,800.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：省总工会本级 单位：元

序号
功能科目编

码
功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 8,189,385.01 5,548,525.01 2,640,860.00

2 201 一般公共服务支出 8,189,385.01 5,548,525.01 2,640,860.00

3 　　20129 　　群众团体事务 8,189,385.01 5,548,525.01 2,640,860.00

4 　　　　
2012901 　　　　行政运行 8,189,385.01 5,548,525.01 2,640,860.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：省总工会本级 单位：元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名

称
政府经济
科目编码

政府经济
科目名称

合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 8,189,385.01 5,548,525.01 2,640,860.00

2 301 工资福利支出 5,548,525.01 5,548,525.01

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金
津补贴

296,790.00 296,790.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金
津补贴

234,000.00 234,000.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金
津补贴

1,980,000.00 1,980,000.00  

6 　　30108 　　机关事业单
位基本养老保险

50102 社会保障
缴费

1,558,055.48 1,558,055.48  

7 　　30110 　　职工基本医
疗保险缴费

50102 社会保障
缴费

307,969.92 307,969.92  

8 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积
金

1,171,709.61 1,171,709.61  

9 302 商品和服务支出 2,640,860.00 2,640,860.00

10 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 1,051,004.20 1,051,004.20  

11 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 28,200.00 28,200.00  

12 　　30205 　　水费 50201 办公经费 28,200.00 28,200.00  

13 　　30206 　　电费 50201 办公经费 110,920.00 110,920.00  

14 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 131,600.00 131,600.00  

15 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 56,400.00 56,400.00  



16 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 235,000.00 235,000.00  

17 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 723,800.00 723,800.00  

18 　　30213 　　维修（护）
费

50209 维修
（护）费

97,000.00 97,000.00  

19 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 5,935.80 5,935.80  

20 　　30239 　　其他交通费
用

50201 办公经费 50,000.00 50,000.00  

21 　　30299 　　其他商品和
服务支出

50299 其他商品
和服务支

122,800.00 122,800.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：省总工会本级 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目

（按大类）
预算数

部门预算支出经济分类
科目（按大类）

预算数
政府预算支出经济
分类科目（按大

预算数

1 一、政府性基金
拨款

一、科学技术支出
一、人员经费和公用经费
支出

一、机关工资福利
支出

2 二、文化旅游体育与
传媒支出

　　工资福利支出
二、机关商品和服
务支出

3 三、社会保障和就业
支出

　　商品和服务支出
三、机关资本性支
出（一）

4 四、节能环保支出 　　对个人和家庭的补助
四、机关资本性支
出（二）

5 五、城乡社区支出 　　其他资本性支出
五、对事业单位经
常性补助

6 六、农林水支出 二、专项业务经费支出
六、对事业单位资
本性补助

7 七、交通运输支出 　　工资福利支出 七、对企业补助

8 八、资源勘探工业信
息等支出

　　商品和服务支出
八、对企业资本性
支出

9 九、金融支出 　　对个人和家庭的补助
九、对个人和家庭
的补助

10 十、其他支出 　　债务付息及费用支出
十、对社会保障基
金补助

11 十一、转移性支出
　　资本性支出(基本建
设)

十一、债务利息及
费用支出

12 十二、债务还本支出 　　资本性支出
十二、债务还本支
出

13 十三、债务付息支出
　　对企业补助(基本建
设）

十三、转移性支出

14 十四、债务发行费用
支出

　　对企业补助
十四、预备费及预
留



15 　　对社会保障基金补助 十五、其他支出

16 　　其他支出

17 三、上缴上级支出

18 四、事业单位经营支出

19 五、对附属单位补助支出

21 本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：省总工会本级 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 19,689,000.00

2 722 陕西省总工会 19,689,000.00

3 　　722001 　　省总工会本级 19,689,000.00

4 　　　　 　　　　专用项目 19,689,000.00

5 　　　　　　　　　　　　职工权益维护 19,689,000.00

6 　　　　　　　　
　　　　　　　　陕西省第六
届职工科技节

1,500,000.00
省职工科技节坚持围绕中心、服务大局，面向职工、服务职工的工作宗旨，为弘扬工匠精
神、推进科技创新、助力陕西追赶超越作出了重要贡献。资金主要由省财政支持。目前，
已举办五届职工科技节，产生3000项优秀创新成果，已成为职工创新交流的重要平台。

7 　　　　　　　　
　　　　　　　　陕西省星级
街道（镇乡）工会评选

1,700,000.00

陕西省总工会出台《关于进一步加强街道（镇乡）工会建设的实施办法》（陕工发
[2020]12号），通过开展星级创建活动，强化激励机制，落实街道（镇乡）工会工作经

费，充分发挥街道（镇乡） 工会在协调劳动关系、维护职工合法权益和指导服务基层的
重要作用。

8 　　　　　　　　
　　　　　　　　陕西省职业
技能大赛经费

1,000,000.00

为提升我省技术工人技能水平，由省人社厅、省总工会、省科技厅、省财政厅、共青团省
委等部门组成陕西省职业技能竞赛组织委员会。每年由省职业技能竞赛组委会相关部门联
合发文确定一类、二类大赛工种，并组织基层开展技能培训、竞赛选拔等活动，年底前完
成大赛决赛，对获奖选手开展表彰奖励，并按照《陕西省“三秦工匠计划”实施办法》开展
陕西省技术能手评审授予工作。陕西省职业技能大赛经费为省财政资金，用于开展全省技
能竞赛活动。

9 　　　　　　　　
　　　　　　　　陕西网上工
会平台开发及运维服务

15,489,000.00
通过项目建设，基本形成完善的陕西工会网络工作体系、完备的工会业务应用系统、科学
安全的系统运行环境，为全省广大职工群众和各级工会干部打造专属的网上之家。项目以
开发及应用信息技术服务为主，使用工会经费。


